Образец протокола заседания ГЭК по приему второго этапа ГЭ
для головного вуза
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРОТОКОЛ № _____

заседания государственной экзаменационной комиссии

от «___ » ____________________ 20__ г.

По приему второго этапа государственного экзамена (ГЭ) у обучающихся по образовательной программе высшего образования – программе специалитета/бакалавриата/магистратуры по специальности/направлению подготовки 00.00.00 Название, направленность (профиль) Название

Присутствовали:

Председатель государственной экзаменационной комиссии____________________________________________________________________________

(фамилия, инициалы)

Члены государственной экзаменационной комиссии _________________________________________________________________________________

(фамилия, инициалы)

Состав государственной экзаменационной комиссии утверждён приказом №___ от «___»_________20__ г.
Решение государственной экзаменационной комиссии:

1. Признать результаты проведения второго этапа государственного экзамена (оценка умений, практических навыков) в соответствии с нижеследующим:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество обучающегося
	Номер группы
	Перечень вопросов, заданных обучающемуся
	Характеристика ответа обучающегося

(полный без ошибок, либо с несущественными ошибками / полный с недочётами / недостаточно полный/грубые ошибки / фрагментарный/не получен)
	Предварительный рейтинг сдачи этапа ГЭ (баллы)
	Мнение председателя и членов государственной экзаменационной комиссии
	Заключение о прохождении этапа ГЭ обучающимся (пройден / не пройден)

	Выявленный в ходе государственного аттестационного испытания уровень подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач

(высокий / достаточный / удовлетворительный / неудовлетворительный)
	Перечень выявленных недостатков в теоретической и практической подготовке обучающегося

(не выявлено / шифры компетенций, в недостаточной степени освоенных обучающимся)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Фамилия Имя Отчество
	XY101Z
	Билет _
	…
	…
	…
	…

	1. …
	1. …

	2. …
	2. …

	2.
	…

2. Считать обучающихся, не прошедших второй этап государственного экзамена, не прошедшими государственное аттестационное испытание и в целом государственную итоговую аттестацию по образовательной программе.
Председатель государственной экзаменационной комиссии           _______________________                _______________________________

      (подпись)
     (фамилия, инициалы)

Секретарь государственной экзаменационной комиссии                   _______________________                _______________________________

      (подпись)
     (фамилия, инициалы)